

Câmara Municipal de Iracemápolis

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS PROCESSO ADMINISTRATIVO: 29/2025 EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: ANA MARIA CAVALLI DE OLIVEIRA ME – CNPJ N° 04.898.525/0001-47 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO ESTIMADO DE KITS COFFEE BREAK PARA SEREM CONSUMIDOS PELOS VEREADORES E SERVIDORES NAS SESSÕES ORDINÁRIAS E DEMAIS EVENTOS REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 06.3.3.90.30.07.01.031.7001.2.100 – MATERIAL DE CONSUMO – GÊNERO DE ALIMENTAÇÃO. O VALOR ESTIMADO DO PRESENTE CONTRATO É DE R\$ 32.635,00 (TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

DATA: 11/04/2025

VIGÊNCIA: 11/04/2025 A 10/04/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.